CAlexandro uolse specialmente esser dipinto da apelle: e scolpito da lisippo: pero chel pensava loro artificio esser gloria e a si e a loro.

Alexander ab apelle petitissimo pingi: Et lisippo singi uoluit quoniam illorum artem cum ipsis tum etiam sibi glorie fore putabat.

CMe piace hector neuia il quale non solamente uole essere laudato: ma ma subiunxe da homo da bene.

Placet enim hector ille mihi neuianus: qui non solum laudari se letatur: ad dicit etiam a laudato viro.

CSpesso uolte penso questo esser da dire e non solo da significarlo niente a mi esser stato piu chiaro che le littere tue.

Hoc sepius dicendum tibi quod non solum significandum sed etiam declarandum arbitror nihil mihi esse tuis letteris gratius.

CBen che elegantemente e copiosamente quello che hai ricolto uale a co solarmi niente di meno piu per quello ch ho visto la forteza la gratuita tua laquale a non imitarla mi pareua uergogna.

Quaque ad cosoladum illa ualitatem eleganter copiose quam elegitit nihil plus quam fortitudinem grauitatemque animi tui pspexi quod non imitari turpis sum existio.

CMisforzaro di darmi bon tempo come tu dici.

Vt mones quantum potero me ab omnibus molestiis angoribusque abducam.

CSe non poteremo essere coniuncti coe uorem almacho usarem una coniunctione de anno e una uolunta che ci parera alcuna uolta essere insieme: Si esse una minus poterimus quam uelimus animorum tamem coniunctio hiis denique studiis ita fruemur ut non nunquam una esse videamur.

CIo desidero fini riuovere piu il capo se co mia uolunta non ti posso dare piacef Cupio non te obtundas: si non delectare studio nostro te possim.

CAmor tuo da ogni canto si dimonstra: specialmente in queste littere che ho receuuto da ti.

Amor tuus ex oibus partibus se ostendit & in his litteris quod a te proximas accepi

CCosì uso le littere ne le quale consumo ogni tempo non che io cerchi per questa medicina perfecta ma una picola parte de obliuione del mio dolore Sic litteris utor: in quibus consumo omne tempus non ut ab his perpetuam me dicinam: sed ut exiguum obliuionem doloris mei petam.

CNon per scordanza del nostro amore ne per intermissione del nostro conuersare insieme ali giorni passati non te ho scripto: ma per occupatione.

Non obliuione amicitie nostre neque intermissione consuetudinis tue superio-

ribus temporibus ad te nullas litteras misi: sed occupatōe speditus si poterā
CNō ho ancora potuto passar qsto: che nō ti cōfortasse e p̄gasſe che tu tūrī
 cordasse esser hō: e che la fortuna icerta laqle nitio po schiuare ne p alcūo
 mō retribuiſ prudētēmēte la uolesſe susteñiſ: e galiardamēte resistef alo dolof
 Nec hoc qdē p̄termittēdū. esse duxi: ut te hortarer rogarēq; te: ut hominē &
 tūrī esse memineris: & ut comunē icertūq; casū quē uitare quisq; nostroq;
 neq; p̄stare ullo pacto potest sapiēt feras: & dolori fōtiter & fortue resistas.
CSe forſe me scriuerai alcuna cosa: faro che intenderai non me hauer scri-
 pto indarno.